Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2015                                     № 9                                          с. Крутиха

О  признании утратившим силу

решения районного Совета депутатов

В связи с изменениями федерального  законодательства, в  соответствии

со статьей 28 Устава муниципального образования Крутихинский район

Алтайского края  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов

от 15.07.2013 № 51 «О даче согласия на безвозмездную передачу имущества

из собственности муниципального образования Крутихинский район

в собственность муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края» за исключением пункта 1 таблицы 2

приложения к решению «Транспорт: Автобус  ПАЗ 32053 белый 2009  124 л/с

балансовой стоимостью 843,0 тыс. руб.».

       2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

      3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте

Администрации района.

Глава района                 С.П. Жданова